调档提示
尊敬的客户：
欢迎您加入中智！在您到原存档机构办理档案调出时，请确认您的档案中是否具备以下必备材料，若缺少相关材料，请补齐后再至中智办理档案调入：
一、档案必备材料：
1、人事档案转递通知单；
1)抬头请写：中国国际技术智力合作集团有限公司；
2)转递单请加盖人事部门或组织部门用章。
2、就业材料：
1)干部身份：档案中须有《全国xxx就业通知书/报到证》或《留学人员回国工作就业报到证》等派遣材料；
2)工人身份：档案中须有招工表或《就业失业登记证》中实现就业。
温馨提示：如没有以上两项就业材料，请补充转正定级表、初次参加工作的劳动合同或社保缴费证明等佐证材料。
二、 如政治面貌为“中共党员”，档案中须有党员材料，《入党志愿书》上需要有党委盖章。
三、若您曾经在事业单位工作，档案直接从事业单位转来中智，需要该事业单位开具视同缴费证明。
四、如您档案中记载有辞公职、自动离职、开除、除名等情况，必须有失业重新就业的手续。如没有，则请原单位先办理失业后，再向新单位申请办理就业手续。